

Nikolaj Invest Holding ApS

c/o Nikolaj Nielsen, H.C. Ørsted svej 23, 1. tv., 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 30 82 84 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

Nikolaj Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nikolaj Invest Holding ApS c/o Nikolaj Nielsen H.C. Ørstedsvvej 23, 1. tv. 1879 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 30 82 84 29
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Won Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive holdingvirksomhed samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2015 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-12.799	57.621
Driftsresultat	-12.799	57.621
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	180.435	-858.629
Andre finansielle indtægter	35.000	35.000
Øvrige finansielle omkostninger	-2.862	-6.166
Resultat før skat	199.774	-772.174
Skat af årets resultat	-4.888	-21.536
Årets resultat	194.886	-793.710
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	23.978	0
Overføres til overført resultat	170.908	0
Disponeret fra overført resultat	0	-793.710
Disponeret i alt	194.886	-793.710

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>29.566</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>29.566</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>29.566</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.112	0
Andre tilgodehavender	<u>35.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>36.112</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>156.181</u>	<u>103.022</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>192.293</u>	<u>103.022</u>
Aktiver i alt	<u>192.293</u>	<u>132.588</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	0	-170.908
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	23.978	0
Egenkapital i alt	<u>148.978</u>	<u>-45.908</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	21.536
Anden gæld	43.315	156.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.315	178.496
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.315</u>	<u>178.496</u>
Passiver i alt	<u>192.293</u>	<u>132.588</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	327.414	322.414
Tilgang i årets løb	0	5.000
Afgang i årets løb	-5.000	0
Kostpris 31. december 2015	<u>322.414</u>	<u>327.414</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-1.014.312	-155.683
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	185.434	-858.629
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-828.878</u>	<u>-1.014.312</u>
Modregnet i tilgodehavender	506.464	716.464
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>506.464</u>	<u>716.464</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>29.566</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Won Holding ApS	København	33 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	0	0
Kontant kapitalnedsættelse	0	0
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-170.908	622.802
Årets overførte overskud eller underskud	170.908	-793.710
	<u>0</u>	<u>-170.908</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	23.978	0
	<u>23.978</u>	<u>0</u>

Noter

31/12 2015

31/12 2014

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds banklån. Kautionen er maksimeret til 150 tkr.
Selskabet træder tilbage med tilgodehavende 506 tkr. overfor associeret virksomheds pengeinstitut.